ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИIIАЛЬНОГО

рАионА

от 18.01 .202З г. J,Ф 09-002з12З г. Любим

О реорганизации муницип€tльного
дошкольного образовательного уIреждения
детский сад М 4

В цеJIях оптимизации кадровых, матери€tльно-технических,
ОРГаНИЗаЦИОННО-МетоДических средств, направленньIх на повышение
Эффективности вложенньж ресурсов, на основании Гражданского кодекса
РоссиЙскоЙ Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2012 года Ns 273-
ФЗ (Об Образовании в Российской Федерации>), Федерального закона от 6
ОКтября 2003 года Jф 131-ФЗ <Об общих принцип€lх организации местного
самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>>, Уставом Любимского
МУНИЦИП€tПЬноГо раЙона, Положением о порядке созданиrI, реорганизации,
ИЗМеНения типа и ликвид ации муницип€Llrьных образовательньIх организаций
Любимского муниципaльного района Ярославской области, утвержденным
ПОсТановлением Администрации JIrобимского муниципаlrьного района от 19
НОЯбРя 20]19 года J\b 09-0914l\9,, положительного заключениrI комиссии по
ПроВедению оценки последствий принятиrI решениrI о реорганизации или
ликВидации муницип€Lльных образовательных организаций, Администрация
Любимского муЕиципаБного района постановляет:

1. Реорганизовать муницип€Lпьное дошкольное образовательное
УЧреждение детский сад J\Гs 4 в форме присоединения к нему муницип€tпьного
дошколъного образовательного у{реждениrI детский сад J\Ъ 3.

2. Учредителем муниципЕtльного дошкольного образовательного
у{реждениrI детский сад J\Ъ 4 явJuIется отдел образования Администрации
Любимского муницип€lльного района.

3. Отдеrry образования Администрации JIrобимского муницип€lпьного
района Ярославской области осуществить в установленном
законодательством IIорядке организационные мероприятия, связанные с
реорганизацией муниципаlIъных образовательЕых уrреждений.

4. Контроль за исполнением ПостановлениrI возложить на заместителя
Главы Jftобимского муницип€lJIьного района по социальной политике
Васильева С.А.

5. Постановление вступ мента его подписания.

глава Любимского
муниципЕIпьного района

А.В. Кошкин